



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”



Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 RUDNIKI
woj. opolskie

Rudniki 06.04.2021 r.

W odpowiedzi na pytania z dnia 01.04.2021 r. zadane na platformie zakupowej OpenNexus dot. ogłoszonego zapytania ofertowego pn. „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Mirowszczyźnie” wyjaśniamy następująco:

PYTANIE 1. Czy do zadania należy przyjąć koszt kierownika budowy?

ODPOWIEDŹ: Do zadania nie należy doliczać kosztu kierownika budowy.

PYTANIE 2. Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

ODPOWIEDŹ: W zakresie zadania nie ma wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej.

PYTANIE 3. Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga certyfikatu ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.

PYTANIE 4. Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

ODPOWIEDŹ: Certyfikat będzie wymagany na etapie dokumentacji odbiorowych.

PYTANIE 5. Czy wymagacie Państwo złożenia certyfikatu na zgodność z normą PN-EN 1090?

ODPOWIEDŹ: Nie jest wymagany certyfikat na zgodność z normą PN-EN 1090.

PYTANIE 6. Czy zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek na pylony czy wymaga instrukcji naniesionych metodą trwałą tak jak metalowe tabliczki grawerowane?



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zastosowanie naklejek.

PYTANIE 7. Czy zamawiający w urządzeniach wioślarz, jeździec, wyciąg górny, motyl wymaga zastosowanie siedziska ruchomego, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwiają ćwiczącego? (w przypadku siedzisk zamontowanych na stałe ćwiczenia będzie polegało na machaniu rękoma)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga siedziska ruchomego w urządzeniach, podobnie jak na rysunkach poglądowych zamieszczonych w projekcie.

PYTANIE 8. Czy kolorystyka dowolna?

ODPOWIEDŹ: Kolorystyka dowolna.

PYTANIE 9. Czy posiadają Państwo zdjęcia z miejsca montażu?

ODPOWIEDŹ: Nie udostępniamy zdjęć z miejsca montażu. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego *Zaleca się, aby wykonawca dokonał oględzin terenu przed złożeniem oferty po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.*

WÓJT
Grzegorz Domański